UBND TỈNH KON TUM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 167/QĐ-SKHĐT

Kon Tum, ngày 29 tháng  01  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng thành tích năm 2012
GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH KONTUM
 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng, ngày 14/6/2005 và Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ qui định chi tiết và Hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Hướng dẫn số 25/HD-HĐTĐKT, ngày 15/11/2012 của Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh, hướng dẫn về công tác thi đua, khen thưởng;
 Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế họach các huyện, Thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen cho 08 cá nhân thuộc phòng Tài chính - kế họach các huyện, Thành phố đã có thành tích công tác năm 2012 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Về tiền thưởng kèm theo, thực hiện theo quy định tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ.
Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, phòng Tài chính - Kế họach các huyện, Thành phố và cá nhân có tên trong danh sách kèm theo căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, VP, LTT (04).

	[image: image1.png]

     UBND TỈNH KON TUM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CỦA CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ
 (Kèm theo Quyết định số:167/QĐ-SKHĐT ngày  29  tháng  01  năm 2013)

- Phòng Tài chính-KH Huyện Kon Rẫy:
1- Ông: Phan Duy Huynh

        Trưởng phòng

  2- Bà: Nguyễn Thị Thành Nhân
        Cán bộ
- Phòng Tài chính-KH Thành phố Kon Tum:

3- Ông: Hồ Kim Thanh
                            Ttrưởng phòng

4- Ông: Đào Văn Chinh                             Phó trưởng phòng

5- Bà: Kiều Thị Lợi                                    Chuyên viên

6- Ông: Nguyễn Văn Vỹ                             Chuyên viên

- Phòng Tài chính-KH Huyện Sa Thầy:

7- Ông: Tống Xuân Liễu                              Trưởng phòng

8- Ông: Nguyễn Văn Xuân:                          Cán bộ